
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie Inwentaryzacji architektonicznej wraz z infrastrukturą techniczną obiektów budowlanych oraz inwentaryzacja

uzbrojenia terenu kompleksu w Słupnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stołeczny Zarząd Infrastruktury

1.2.) Oddział zamawiającego: SZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013058050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Jerozolimskie 97

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 261849377

1.4.8.) Numer faksu: 261849168

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.szi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szi.ron.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Organizacyjna MON

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00105338/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-31 12:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00098811/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-06 10:30

Po zmianie: 
2022-04-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-06 10:45

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00105338/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-04-11 10:45

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00105338/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie Inwentaryzacji architektonicznej wraz z infrastrukturą techniczną obiektów budowlanych oraz inwentaryzacja uzbrojenia terenu kompleksu w Słupnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stołeczny Zarząd Infrastruktury
	1.2.) Oddział zamawiającego: SZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013058050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Jerozolimskie 97
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 261849377
	1.4.8.) Numer faksu: 261849168
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.szi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szi.ron.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00105338/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-31 12:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00098811/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



